REQUERIMENTO Nº 00102/2009
Solicita informações sobre a disponibilização de passes de ônibus para munícipes portadores de doenças terminais.
                                                    Cancelado
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de junho de 2009
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03261/2009